Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Indicação nº 80/2004

Maria Shirley Lemes da Silveira Melo, Vereadora
em exercício junto a esta Casa de Leis, usando de suas faculdades regimentais,
indica a Vossa Excelência para que seja construída uma lombada de acordo
com as normas da legislação de trânsito na Rua Emiliano Prodócimo, nas
proximidades da oficina mecânica do Carlinhos.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido dos moradores da referida rua,
que reclamam da alta velocidade com que os motoristas trafegam pelo referido
local, colocando em risco a vida de quem por ali reside ou passa.

Demais considerações serão desenvolvidas em

plenário.

Joanópolis, 19 de agosto de 2004.

Maria Shirley Lemes da Silveira Melo
Vereadora